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Ogłoszenia Duszpasterskie - Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

Dziś ostatnia niedziela Roku Liturgicznego - Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Za tydzień rozpoczynamy Adwent, czas

radosnego oczekiwania na Boże Narodzenie. Zapraszamy wszystkich do udziału w roratach, które w tym roku odbędą się pod hasłem

„Droga sercem malowana”. W dzisiejszą niedzielę ofiarami do puszek wspieramy dzieła charytatywne. Zgodnie z życzeniem ks.

Arcybiskupa połowa zebranych środków będzie przekazana do kurii krakowskiej, a druga połowa zostanie wykorzystana na cele

charytatywne w parafii. Wykorzystajmy ostatni tydzień listopada jako szczególny czas pamięci i modlitwy za naszych bliskich

zmarłych, zapraszamy na modlitwę każdego dnia o godzinie 17:30. W tym tygodniu Msze Święte rano i wieczorem będą się jeszcze

odbywać na Starej Plebani, a w niedzielę w kościele. Spotkanie Towarzystwa św. Anny odbędzie w poniedziałek o godz. 15:00 w

Domu Sióstr Adoratorek Krwi Chrystusa. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielnym o władzy w Kościele i czy

papież jest monarchą absolutnym. Za tydzień 1 grudnia przy naszym kościele będzie można zakupić miód z lokalnych pasiek, a w

niedzielę 8 grudnia na Mszy Świętej o godz. 11:00 będziemy gościć pszczelarzy i modlić się w ich intencji. Również za tydzień w

niedzilę 8 grudnia na Mszy świętej o godz. 9:00 poświęcimy medaliki dla dzieci z klas trzecich, przygotowujących się do przyjęcia

sakramentów pierwszej spowiedzi i komunii świętej. Podhalańskie Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Hospicjum Jezusa Miłosiernego

zaprasza osoby chętne do wstąpienia w szeregi Stowarzyszenia. Spotkanie w Urzędzie Miasta w Zakopanem przy ul. Kościuszki 13, 4

grudnia o godz. 17:00. Więcej informacji na ten temat w gablocie. W kalendarzu liturgicznym, w tym tygodniu: w poniedziałek:

wspomnienie świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w sobotę: święto św. Andrzeja apostoła w niedzielę: I niedziela miesiąca, rozpoczęcie

Adwentu i Zmiana Tajemnic Żywego Różańca

11. W minionym tygodniu do Domu Ojca odeszli: + Katarzyna Gruszka oraz + Marek Ciesielski. Polećmy Ich Bożemu Miłosierdziu…

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy dobrego tygodnia, bądźmy otwarci na doświadczenie królestwa Bożego na ziemi.  Szczęść

Boże!
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